[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЫСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.09.2018 г. № 92

О внесении изменений

в Решение Совета депутатов

Лысковского сельского поселения

«О бюджете Лысковского
сельского поселения на 2018 год и

на плановый период 2019 и 2020 годов»

от  08.12.2017г. № 71»

           В соответствии с Уставом Лысковского сельского поселения Совет депутатов Лысковского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. В приложении 2

после строки
	116
	2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии заключенными соглашениями

добавить строки
	116
	2 02 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

2. Решение Совета депутатов вступает в силу с момента подписания.
Глава Лысковского

сельского поселения                                                                  В.И.Оплетаев